

## FAU-MØTEREFERAT

MØTEDATO

8.1.2025

REFERENT

Elise McCourt

**Neste møte: 4. februar 2025, Personalrommet 2.etg, Hasle skole**

<b>FAST</b>	<b>Rektors halvtime</b> Rektor deltok ikke på dette FAU-møte.
	<b>Ravnegruppen</b> Ingenting å melde, det er rolig i nærområdet nå på vinteren.  <b>Trafikkgruppen</b> Trafikkgruppen har vært i kontakt med Teglverket for å få til et samarbeid om et brev til bymiljøetaten som gjelder gjennomkjøring i boområder. Det er særlig utfordringer i Hovinveien og på Keyserløkka.  <b>Skolemiljøgruppen</b> FAU har delt skolemiljøgruppen i to, slik at det opprettes en ny gruppe i FAU som skal jobbe med ulike problemstillinger knyttet til skjermbruk i og utenfor skolen.  <b>Skjermgruppen</b> FAU jobber med å utarbeide en undersøkelse om bruk av skjerm som skal sendes ut til alle foresatte våren 2025. Målet med undersøkelsen er å finne ut hvilke tema knyttet til skjerm foreldre er opptatt av, og hva FAU bør jobbe med i tiden fremover.  <b>Temakveld</b> Våren 2025 planlegger temagruppen å invitere Utekontakten og politiet til Hasle skole. Mer informasjon kommer.  Det er også lagt planer om at FAU og rektor skal spleise på at foredragsholder Mia Landsem skal komme til skolen for å holde en tilpasset versjon av foredraget «Trygg på nett» for 5-7 trinn.  <b>Discogruppen:</b> Vårens disco er planlagt til 26. februar 2025. Mer informasjon kommer.  <b>SMU</b> SMU = skolemiljøutvalget som er satt sammen av elever, foresatte, politikere og skoleledelse. SMU har hatt møte der følgende tema ble tatt opp: <ul style="list-style-type: none"><li>• Elevene er opptatt av dårlig språkbruk på skolen, og elevrådet planlegger derfor en språkkampanje.</li><li>• Det er fremmet et ønske om en ny basketballbane.</li><li>• Elevene er opptatt av skjerm, og mener at de har for lite tid til bøker.</li></ul>

	<p><b>Driftsstyre:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Etter budsjettbehandlingen i driftsstyre har skolen endt på et underskudd på 3,3 millioner (hentet inn fra 4 millioner) i 2024. 1,5 millioner er innkjøp av nye lpader, så hvis det holdes utenfor ender underskuddet på ca. 2 millioner kroner. AKS har et overskudd på kr 200 000.</li> </ul>
	<p><b>Informasjon fra FAU-leder / meldte saker / Eventuelt</b></p> <p><b>Fotballbane:</b> FAU har fått ny tilbakemelding på meldt behov om skilt ved fotballbanen om at voksne fotballgrupper/lag ikke kan okkupere hele banen slik at barn ikke kan spille der. Tilbakemeldingen er at siden banen er åpen for alle er det ikke mulig med et skilt som ekskluderer enkelte grupper. Det er derfor behov med et mer inkluderende skilt/budskap. FAU jobber videre med dette.</p> <p><b>Deling av kontaktinformasjon – skolemelding</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Det var spørsmål om lærere kan dele kontaktinformasjon til andre foresatte med for eksempel FAU-representanter eller klassekontakter. Det fremstår som om at det er litt ulike informasjon om hva lærere har lov til å dele i en sårn situasjon, og at spørsmålet ikke er helt avklart. FAU følger opp spørsmålet, men en oppfordring er å be foreldre samtykke til å ha kontaktinformasjon tilgjengelig på skolemelding.</li> </ul> <p><b>Trafikk i Økernveien</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Foreldre er bekymret på grunn av høy fart i Økernveien, og ønsker å undersøke om det er noe som kan gjøres. Kan man kontakte Bymiljøetaten for å måle antallet som kjører for fort for eksempel? Det er tilsvarende problematisk at det ofte er trafikk gjennom Hovinveien, for eksempel at busser kjører gjennom fordi Økernveien er stengt under Øyafestivalen. FAU / trafikkgruppen følger opp videre.</li> </ul>